O regime de execução contratual, os modelos de gestão e de execução, assim como os prazos e condições de conclusão, entrega, observação e recebimento do objeto constam no Termo de
Referência, anexo a este Contrato.

CLÁUSULA QUARTA – SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação do objeto contratual.

CLÁUSULA QUINTA – PREÇO

5.1. O valor total da contratação é de R$ 104.446,80 (cento e quatro mil quatrocentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos), sendo que desse valor, R$18.000,00 (dezoito mil reais) se
referem ao serviço de manutenção preventiva e corretiva dos elevadores, fixados mensalmente em R$300,00 (trezentos reais), e R$86.446,80 (oitenta e seis mil quatrocentos e quarenta e seis
reais e oitenta centavos), para pagamento das despesas com troca de peças, componentes e acessórios, que serão pagos mediante ressarcimento, devidamente autorizado pelo fiscal de contrato,
após apresentação de orçamento prévio, discriminando o valor e quantidade de cada peça, componente e acessórios.